Kpsbinosa Onbra AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2304101

2304191

2304251

2304271

2305021

2305141

2305261

2306061

2306151

2306261

2306301

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "LH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "LH3 "MAKC"

000 "LH3 "MAKC"

000 "LH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.04.2023

19.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

14.05.2023

26.05.2023

06.06.2023

15.06.2023

26.06.2023

30.06.2023

CBepeHun

Kpblnosa Onbra AnekcaHOpoBHa

007741
09.12.2011
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Obnuraummn PbIHOYHas
Ob6bEeKT HEABUXNMOCTH PLIHOYHAS
(HeXxunnoe nomelleHmne)
6bEeKT HeABUXKXUMOCTH
0 A PbiHOYHas
(HeXxnnoe nomelleHne)
O6beKTbl ABUXUMOTO
nMyLLecTBa (TpPaHCNOPTHbIE PbIHO4YHas
cpencTsa)
Ob6bEKT HEABUXNMOCTY PLIHOYHES
(kBapTunpa)
N B yCTaBHOM KanuTan
Ao ycTaBHo a ane PbiHOYHaA
opraHusauum
[onsa B ycTaBHOM KanuTane PLIHOYHES
opraHusauun
O6beKTbl ABMXUMOIO PLIHOYHAS
mMyLlecTBa (obopynoBsaHue)
OebuTopckas
3a40JKEHHOCTb (NpaBo PbIHOYHas
TpeboBaHuA)
N1 B yCTaBHOM KanuTasn
Ao ycTaBHo a ane PbiHOYHaA
opraHusauum
O6BbEKT HeABMXXNMOCTU
PbiHOYHaA

(3emenbHble yHacTKn)

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Крылова Ольга Александровна

