

Крылова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007741			
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2304101	ООО "ЦНЭ "МАКС"	10.04.2023	Облигации	Рыночная	Оценка бизнеса
2304191	ООО "ЦНЭ "МАКС"	19.04.2023	Объект недвижимости (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
2304251	ООО "ЦНЭ "МАКС"	25.04.2023	Объект недвижимости (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
2304271	ООО "ЦНЭ "МАКС"	27.04.2023	Объекты движимого имущества (транспортные средства)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2305021	ООО "ЦНЭ "МАКС"	02.05.2023	Объект недвижимости (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
2305141	ООО "ЦНЭ "МАКС"	14.05.2023	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
2305261	ООО "ЦНЭ "МАКС"	26.05.2023	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
2306061	ООО "ЦНЭ "МАКС"	06.06.2023	Объекты движимого имущества (оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2306151	ООО "ЦНЭ "МАКС"	15.06.2023	Дебиторская задолженность (право требования)	Рыночная	Оценка бизнеса
2306261	ООО "ЦНЭ "МАКС"	26.06.2023	Доля в уставном капитале организации	Рыночная	Оценка бизнеса
2306301	ООО "ЦНЭ "МАКС"	30.06.2023	Объект недвижимости (земельные участки)	Рыночная	Оценка недвижимости